ALIMENTADOR TUBULAR, BARRAS DE REVESTIMENTOS, TELAS, MUNHÃO DE REVESTIMENTO, 

SUPORTES, CONTROLADOR/TRADUTOR DE MEIO DENSO DIAMETRO TUBULAR, MANIFOLD DE 

ALIMENTAÇÃO, VÁLVULAS DIAFRAGMA. 

No demonstrativo suporte CRÉDITO INDEVIDO POR ITEM, relativo à Infração 02, contendo mais de 

9.500 (nove mil e quinhentas) linhas, ainda que muitas vezes repetindo a individualização das 

mercadorias, destacam-se: CARCAÇAS, KITS MIOLO e SINCRONIZADOS, CILINDROS, SAPATAS, 

COROA e PINHÃO, ACIONADOR SCANIA, TAMPA DE CUBO SCANIA, COMPRESSORES, VÁLVULAS, 

TANQUES, RODAS, ENGATES, HASTES, BOMBAS, KIT DE REVISÃO, CAIXA ENGRENAGEM,